
 

Odstoupení od smlouvy  
 
Dodavatel:  
Správce Energií s.r.o.  
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle  
IČO: 07612508 
 
Odběratel:  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Bydliště:  
 
Smlouva o poskytnutí energetického poradenství  
 
datum uzavření smlouvy:  
 
Tímto odvolávám plnou moc, udělené mojí osobou Vaší společnosti pro předmět plnění 
výše uvedené smlouvy, která byla podepsána před dnem podpisu tohoto Odstoupení. Dále 
žádám, abyste se zdrželi jakýchkoli kroků, které by vedly k zaregistrování plateb ve 
prospěch Vaší společnosti na mém SIPO.  
 
Tímto odstupuji od smlouvy ve lhůtě 14 - ti dní ode dne jejího uzavření a to písemně na 
formuláři k tomu určeném, jak mi ukládá smlouva.  
 
Výslovně žádám o písemné potvrzení na adresu mého bydliště.  Děkuji za kladné vyřízení.  
 
 
 
Dne                               V                                                                                          Podpis: 
 


